Wdringtuna villam que vocatur Wdringtuna et medietatem Burgundie
10 cum

omnibus pertinentiis suis in bosco et in piano ; in pratis et in pascuis ;
in

aquis et molendinis, liberas et quietas sibi et heredibus suis in perpetuum
tenendas a me et heredibus meis sicut pater suus melius et liberius eas

una die et una nocte tenuit et ipsemet hactenas tenuit pro servicio unius

militis faciendo in feudo et hereditate. Cognitum etiam vobis sit omnibus

qui has litteras videritis vel auderitis quod ilia calumpnia quam Willelmus
Tasca habuit adversus Bertram de Wdrington quod Bertram dirationavit

juditio curie domini sui et quod Willelmus nequiter earn amisit eo quod die

cepit in curia summi domini Walter! filii Willelmi de nequitia sua defendend. et

hoc se defecit
;
et Alanus de Dririg parem suum vadem suum dedit ad proban-

dum ilium de nequitia et ille suum dedit et diem cepit ad defendendum se

judicio curie domini sui, scilicet, duello et ad dies constitutes et terminatos nee

venit nee contra manclationem immo ut nequam se deficit et ideo judicio curie

summi domini Walteri filii Willelmi ut nequam earn amisit et Bertramo sicut

recto heredi remisit sicut propria hereditas sua. Et quod ego Walterus filius

Willelmi warranto hoc judicium quod factum fuerit apud Weltuna de appella-
cione Alani de Dririg et de defectu Willelmi Tascha. Hoc sciendum quod
Hodonellus de Umframvilla hoc judicium fecit et testimonio suo approbat illud

cum his qui subsequntur. Testibus Willelmo de Merlay, Widone Tyson, Willelmo

de Turbrevilla, Waltero filio Stanceli, Kichardo fratre ejus, Ulfchill de Swyne-
burna, Davido de Buivilla, Johanne filio Semani, Wilardo de Trophill, Rogero
fratre ejus, Richardo filio Semani, Radulfo de Sancto Petro, Willelmo de Grene-

villa, Richardo Bartrum, Umfrido de Ogla, Gilberto filio ejus, Roberto de Newham,
Roberto de Unflanwilla, Huctredo filio Faramani, Willelmo filio Alfredi, Hugone
filio Stanfelini, Osberto Presbitero de Weltun, Osberto Presbitero de Ortun,
Willelmo de Hebra, Herberto Preposito de Mitford, Alstar filio Glessan, Roberto

filio Petri, Roberto Belmis, Rogero filio Grunbald. 11

B. GEANT FKOM EDWABD VI. TO SIE JOHN WIDDBINGTON AND
CUTHBEET MUSGEAVE.

Exchequer Remembrancer's Office, Originalia Roll, 7 Edw. vi. part 2.

Rex omnibus ad quos etc. Salutem. Sciatis quod nos pro summa septingen-
tarum quinquaginta sex librarum septem decem denariorum et unius obuli

legalis monete Anglie ad manus Edmund! Pekham militis ad usum nostrum

per dilectum nobis Johannem Wytheryngton de Wytheryngton in Comitatu

Northumbrie militem et Cuthbertum Musgrave de HarbotteJl in dicto Comitatu

Northumbrie armigerum praemanibus bene et fideliter soluta unde fatemur nos

plenarie fore satisfactos et resolutos eosdemque Johannem et Cuthbertum

10
Burgundea = Burradon in Tynemouthshire.

11
Hodgson, part ii. vol. ii. p. 248.

VOT- XVII. 36
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heredes, executores ct administratores suos inde acquietatos et exonerates esse

per presentes de gratia nostra special! ac ex certa sciencia et mero motu nostris

dedimus et concessimus ac per presentes damus et concedimus prcfatis Johanni

Wytherington et Cuthberto Musgrave totum Dominium et Manerium nostrum

de Chibborne cum suis juribus, incmbris et pertincntiis universis in Comitatu

nostro Northumbrie parcellum possessionum nuper praeceptoris montis Sancti

Johannis Baptistc in Comitatu nostro Eboraci nuper Prioratui sive Hospital!

sancti Johannis Jerusalem in Anglia modo dissolute dudum spectantium et

pertinentium ac parcellum possessionum inde existentium
;
ac omnia et singula

mesuagia, molendina, tofta, cotagia, columbaria, ortos, pomeria, Gardina, Domos,

edificia, terras, tenementa, prata, pascuas," pasturas, communias, boscos, sub-

boscos, vasta, Jampnum, bruere, moras, mariscos, aquas, Stagna, Vivaria, piscaria,

piscaciones, redditus, reversiones, servicia, feoda militum, Warda, maritagia,

escaeta, relevia, Curias letas, visa ffrancorum plegiarum ac omnia ad visum

[francie] plegiae pertinentia, catalla,
12
Waiviata, extrahitura, catalla felonum et

fugitivorum ac felonum de se et in exigend. posit. ;
Necnon deodandum,

fines, amerciamenta, herietta, liberas Warrenas, ac omnia [alia] jura, juris-

dictiones et proficua, commoditates, emolumenta et hereditamenta nostra,

quecumque cum pertinentiis suis universis scituata, jacentia, et existentia in

Chibborne, in dicto Comitatu Northumbrie ac alibi in eodem Comitatu North-

umbrie, dicto Dominio et manerio de Chibborne quoquomodo spectantia vel

pertinentia aut ut membripartes vel parcella ejusdem Dominii et Manerii antehac

habita, cognita, accepta, usutata, seu reputata, existentia ac eciam omnes omnimodis

decimas bladorum, garbarum, granorum et feni ac alias decimas quascumque in

Chibborne in dicto Comitatu Northumbrie dicto nuper preceptori Montis sancti

Johannis Baptisteet dicto nuper prioratui sive Hospitali sancti Johannis Jerusalem

in Anglie quondam spectantia pertinentia ac parcellum possessionum inde exist-